
Brannenburg, Realschule  336 337 338 339 347
- Inntal - Schule  336 337 338 339 347
Reithof, Medical Park  343 349
Kreuzstr. Hotel Maximilian
Au b. Bad Aibling, Gh. Post
- Kirche  X380 | 343
Gottschalling  343
Lippertskirchen, Kirche  343
Bad Feilnbach, Rathausplatz  X380 | 343 349
- Pfeiffenthaler  X380 | 343
Reithof, Medical Park  343 349
Kreuzstr. Hotel Maximilian
Au b. Bad Aibling, Gh. Post
- Kirche  X380 | 343
Gottschalling  343
Lippertskirchen, Kirche  343
Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler  X380 | 343
- Rathausplatz  X380 | 343 349
Wiechs
Kutterling
Derndorf  349
Litzldorf  349
Kleinholzhausen, Ort
- Abzw. Kleinholzhausen  349

Großholzhausen
Aich (Raubling)
Obermühl bei Raubling  336 337 338 339 347 490
Kirchdorf (Inn), Ort  336 339 347 490
Spöck
Nicklheim
Raubling, Gymnasium  336 337 338 339 347 490
Aich (Raubling)
Großholzhausen
Obermühl bei Raubling  336 337 338 339 347 490
Kirchdorf (Inn), Ort  336 339 347 490
Raubling, Kufsteiner Str. / Bahnhof  336 337 338 347 490
- Bahnhof   | 336 337 339
- Turnhalle  336 337 338 347 490
Redenfelden  336 490
Pfraundorf  336 490
Brannenburg, Inntal - Schule  336 337 338 339 347
- Realschule  336 337 338 339 347
Westerndorf am Wasen, Ort  407V 411 412 421
Pang, Café Neu  X380 | 407V 411 412 421 422
Rosenheim, Stadtmitte  340 342 346 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410

411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436
490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Bahnhof   | X380 | 340 342 346 401 402 403 407 408 409 411 412 413 420
421 422 423 424 426 427 429 435 436 491 492 493 494 495 496 497
498

- Stadtmitte  340 342 346 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412
413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436 490 491 492 493 494
495 496 497 498

Alle Haltestellen der Linie 348

RegionalBus

348 Bad Feilnbach - Großholzhausen (- Brannenburg) - Raubling  - Rosenheim 

Zone

BRA
BRA

FEI
FEI
FEI

FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI

RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU

RAU
RAU
RAU
RAU
BRA
BRA
ROH
ROH
ROH

ROH
ROH

8
8

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
7
7
7

7
7

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Brannenburg, Realschule
- Inntal - Schule
348 Großholzhausen  ab
348 Litzldorf  ab
348 Bad Feilnbach, Rathausplatz  an
Bad Feilnbach, Rathausplatz 
- Pfeiffenthaler
Reithof, Medical Park  an
348 Lippertskirchen, Kirche  ab
348 Au b. Bad Aibling, Kirche  ab
348 Reithof, Medical Park  an
- Medical Park  ab
Kreuzstr. Hotel Maximilian
Au b. Bad Aibling, Gh. Post
- Kirche 
Gottschalling
Lippertskirchen, Kirche
Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler
- Rathausplatz 
Wiechs
Kutterling
Derndorf
Litzldorf
Kleinholzhausen, Abzw.
Großholzhausen
Spöck
Nicklheim
Raubling, Gymnasium
Aich (Raubling)
Großholzhausen
Aich (Raubling)
Obermühl bei Raubling
Kirchdorf (Inn), Ort
Raubling, Kufsteiner Str. / Bahnhof  an

 Raubling  ab
 Brannenburg  an
 Kufstein  an

- Kufsteiner Str. / Bahnhof  ab
- Turnhalle
Redenfelden
Pfraundorf
Brannenburg, Inntal - Schule
- Realschule
Westerndorf am Wasen, Ort
Pang, Café Neu 
Rosenheim, Bahnhof  an

 Rosenheim  ab
 München Ostbahnhof  an

- Bahnhof (Bstg 10)  ab
- Stadtmitte (Bstg F)

5.50
5.52

6.05

6.05
6.08
6.12
6.14
6.16
6.18
6.21
6.25
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.36
6.40
6.43

6.45
6.47
6.49
7.03
7.07
7.25

6.49
6.51
6.53
6.55

7.05
7.11
7.38

7.05
7.08

S B

6.34

6.38
6.42

S

6.50
6.56
6.59
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.17

7.22
7.25
7.30
7.32
7.35

7.38
7.42

8.04
8.07
8.15
8.20

8.23
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.36
8.40
8.43

8.45
8.47
8.49

8.49
8.51
8.53
8.55

9.05
9.29
9.56

9.05
9.08

S B

8.34

8.38
8.42

S

9.04
9.07
9.15
9.20

9.23
9.25
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.36
9.40
9.43

9.45
9.47
9.49

9.49
9.51
9.53
9.55

10.05
10.29
10.56

10.05
10.08

9.51
9.55

10.00
10.00
10.02
10.07

10.07
10.10

10.14
10.16
10.30

10.30
10.33

12.25
12.29
12.35
12.35
12.37
12.40

12.40
12.42

12.46
12.48
13.10
13.29
13.55

13.10
13.13

14.10
14.13
14.20
14.20

14.23
14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.40

14.45

14.45
14.47
14.48
14.50

15.00
15.29
15.56

15.00
15.03

16.10
16.13
16.20
16.20

16.23
16.25
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.35
16.36
16.38
16.40
16.59
17.03
17.22

16.40
16.47
16.48
16.50

17.00
17.29
17.56

S = nur an Schultagen B = verkehrt nur bei Bedarf als Abbringer für aus Richtung Bad Feilnbach kommende Fahrgäste (bitte Bedarf beim Fahrpersonal des zubringenden Fahrzeugs anmelden) = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BRA = Brannenburg, FEI = Bad Feilnbach, RAU = Raubling, ROH = Rosenheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Steinbrecher Omnibusbetrieb
08034/1001

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

348

Bad Feilnbach 
Großholzhausen (- Brannenburg) 
Raubling    Rosenheim 

Minifahrplan
2026



RegionalBus

348 Rosenheim  - Raubling  - (Brannenburg -) - Großholzhausen - Bad Feilnbach

Zone

ROH
ROH

ROH
ROH
BRA
BRA
RAU
RAU
RAU
RAU

RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
RAU
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI

FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI
FEI

FEI
BRA
BRA

7
7

7
7
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

7
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Rosenheim, Stadtmitte (Bstg F)
- Bahnhof  an

 RE/RB München Ostbahnhof  ab
 RE/RB Grafing-Bahnhof  ab
 RE/RB Rosenheim  an

- Bahnhof (Bstg 10)  ab
- Stadtmitte (Bstg F)
Brannenburg, Realschule
- Inntal - Schule
Pfraundorf
Redenfelden
Raubling, Turnhalle
- Bahnhof  an

 Kufstein  ab
 Brannenburg  ab
 Raubling  an

- Bahnhof  ab
Großholzhausen
Aich (Raubling)
Raubling, Gymnasium
- Gymnasium
Nicklheim
Spöck
Kirchdorf (Inn), Ort
Obermühl bei Raubling
Aich (Raubling)
Großholzhausen
Kleinholzhausen, Abzw.
- Ort
Litzldorf
Derndorf
Kutterling
Wiechs
Bad Feilnbach, Rathausplatz  an
348 Bad Feilnbach, Rathausplatz  ab
348 Reithof, Medical Park  an
348 Kreuzstr. Hotel Maximilian  an
- Rathausplatz  ab
- Pfeiffenthaler
Lippertskirchen, Kirche
Gottschalling
Au b. Bad Aibling, Kirche 
- Gasthaus Post
Kreuzstr. Hotel Maximilian
Reithof, Medical Park  an
348 Reithof, Medical Park  ab
348 Bad Feilnbach, Rathausplatz  an
- Medical Park  ab
Brannenburg, Inntal - Schule
- Realschule

S

6.43
6.45

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52

6.52
6.53Z

S

8.50
8.52

9.04
9.05
9.07
9.09
9.12
9.15
9.20
9.25

7.25
7.30

6.50
7.04
7.24
7.30

7.40
7.42
7.43
7.45

7.02
7.19
7.22
7.45

7.47
7.49
7.50
7.51
7.53

7.55
7.56
7.57
7.58
8.00

8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.09
8.12
8.15
8.20
8.25

9.25
9.30

9.30

9.40
9.42
9.43
9.45

9.02
9.19
9.22
9.45

9.47
9.49
9.50
9.51
9.53

9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.00
10.07
10.10

S
10.55
11.00

10.04

10.32
11.00

11.10
11.12
11.13
11.15

11.15

11.19
11.22

11.25
11.27

11.29
11.30
11.31
11.32
11.35

11.35
11.37
11.40
11.41
11.43
11.45
11.48
11.50

11.55
12.00

11.04

11.33
12.00

12.13
12.15
12.18
12.20

12.20

12.22

12.24
12.25
12.27

12.29
12.30
12.31
12.32
12.35
12.35
12.40
12.42

S

13.05
13.07

13.10
13.12
13.19

13.22
13.25

13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35

13.35
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.47
13.50

13.25
13.30

13.30

13.40
13.42
13.43
13.45

13.02
13.19
13.22
13.45

13.49
13.52

13.55
13.57

13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

14.05
14.07
14.10
14.11
14.13
14.15
14.18
14.20
14.20
14.25

S

15.10
15.12

15.15
15.17
15.19

15.22
15.25

15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35

15.35
15.37
15.39
15.40
15.42
15.44
15.47
15.50

15.25
15.30

14.50
15.04
15.24
15.30

15.40
15.42
15.43
15.45

15.02
15.19
15.22
15.45

15.49
15.52

15.55
15.57

15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

16.05
16.07
16.10
16.11
16.13
16.15
16.18
16.20
16.20
16.25

16.45

17.11
17.30
17.35

17.45
17.47
17.48
17.50

17.02
17.19
17.22
17.50

17.54
17.57

18.00
18.02

18.04
18.05
18.07
18.08
18.10

18.10
18.12
18.15
18.16
18.18
18.20
18.23
18.25

18.25
18.35
18.38

S = nur an Schultagen Z = Weiterfahrt mit Linie 343 über Au nach Bad Aibling = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, BRA = Brannenburg, RAU = Raubling, FEI = Bad Feilnbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Steinbrecher Omnibusbetrieb
08034/1001

Streckenverlauf

Kleinholzhausen
Abzw.
Abzw.

Kleinholzhausen
Großholzhausen
Großholzhausen

Oberm
ühl bei Raubling

Oberm
ühl bei Raubling

Str. / Bahnhof
Kufsteiner
Kufsteiner

Str. / Bahnhof

Gym
nasium

Gym
nasium

Kutterling
Kutterling

Litzldorf
Litzldorf

Raubling
Raubling

Rathausplatz
RathausplatzDerndorf

Derndorf

W
iechs

W
iechs

Turnhalle
Turnhalle

Ort
Ort

Pfeiffenthaler
Pfeiffenthaler

Aich
Aich

Ort
Ort

Spöck
Spöck

Kirche
Kirche

Gottschalling
Gottschalling

Post
Gasthaus
Gasthaus

Post

Redenfelden
Redenfelden

Kirche
Kirche

M
edical Park

M
edical Park

Nicklheim
Nicklheim

Stadtm
itte

Stadtm
itte

Rosenheim
Rosenheim

Café Neu
Café Neu

am
 W

asen, Ort
W

esterndorf
W

esterndorf
am

 W
asen, Ort

Kreuzstr. Hotel M
axim

ilian
Kreuzstr. Hotel M

axim
ilian

Realschule
Realschule

Inntal - Schule
Inntal - Schule

Pfraundorf
Pfraundorf

Rosenheim
Rosenheim

Bad Feilnbach
Bad Feilnbach

Raubling
Raubling

Brannenburg
Brannenburg

Bad Aibling
Bad Aibling

Kolberm
oor

Kolberm
oor

Beyharting
Beyharting

Osterm
ünchen

Osterm
ünchen

Schechen
Schechen

Großkarolinenfeld
Großkarolinenfeld

AuAu

Tuntenhausen
Tuntenhausen

Tattenhausen
Tattenhausen

Bayrischzell
Bayrischzell

Inntalautobahn

Inntalautobahn

A 8
A 8
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ap-M

itwirkende
 Kartengrundlage: OpenStreetM

ap-M
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