

Alle Haltestellen der Linie 348

- Brannenburg, Realschule ► 336 337 338 339 347
- - Inntal - Schule ► 336 337 338 339 347
- Reithof, Medical Park ► 343 349
- Kreuzstr. Hotel Maximilian
- Au b. Bad Aibling, Gh. Post
- - Kirche ► X380 | 343
- Gottschalling ► 343
- Lippertskirchen, Kirche ► 343
- Bad Feilnbach, Rathausplatz ► X380 | 343 349
- - Pfeiffenthaler ► X380 | 343
- Reithof, Medical Park ► 343 349
- Kreuzstr. Hotel Maximilian
- Au b. Bad Aibling, Gh. Post
- - Kirche ► X380 | 343
- Gottschalling ► 343
- Lippertskirchen, Kirche ► 343
- Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler ► X380 | 343
- - Rathausplatz ► X380 | 343 349
- Wiesch
- Kutterling
- Derndorf ► 349
- Litzendorf ► 349
- Kleinholzhausen, Ort
- - Abzw. Kleinholzhausen ► 349
- Großholzhausen
- Aich (Raubling)
- Obermühl bei Raubling ► 336 337 338 339 347 490
- Kirchdorf (Inn), Ort ► 336 339 347 490
- Spöck
- Nicklheim
- Raubling, Gymnasium ► 336 337 338 339 347 490
- Aich (Raubling)
- Großholzhausen
- Obermühl bei Raubling ► 336 337 338 339 347 490
- Kirchdorf (Inn), Ort ► 336 339 347 490
- Raubling, Kufsteiner Str. / Bahnhof ► 336 337 338 347 490
- - Bahnhof ► R | 336 337 339
- Turnhalle ► 336 337 338 347 490
- Redenfelden ► 336 490
- Pfaundorf ► 336 490
- Brannenburg, Inntal - Schule ► 336 337 338 339 347
- - Realschule ► 336 337 338 339 347
- Westendorf am Wasen, Ort ► 407V 411 412 421 422
- Pang, Café Neu ► X380 | 407V 411 412 421 422
- Rosenheim, Stadtmitte ► 340 342 346 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436 490 491 492 493 494 495 496 497 498
- - Bahnhof ► R | X380 | 340 342 346 401 402 403 404 405 406 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436 491 492 493 494 495 496 497 498
- - Stadtmitte ► 340 342 346 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436 490 491 492 493 494 495 496 497 498



Fahre zum Preis
der Streifenkarte
inklusive Kostenlimit.

Einfach swipen und losfahren – schon
ab 1,87 € in der MVV-App.

Jetzt MVV-App
downloaden.



Minifahrplan
2026

BUS 348

Bad Feilnbach ↔
Großholzhausen (- Brannenburg) ↔
Raubling R ↔ Rosenheim R

Münchner Verkehrsverbund
VERBUNDENKREISE
UND-STÄDTE IM MVV

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

BUS

RegionalBus

348

Bad Feilnbach - Großholzhausen (- Brannenburg) - Raubling R - Rosenheim R

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag											
		SB	S	SB	S	SB	S	SB	S	SB	S	SB	S
BRA 8	Brannenburg, Realschule	5.50											
BRA 8	- Inntal - Schule	5.52											
	348 Großholzhausen	ab											
	348 Litzendorf	ab											
	348 Bad Feilnbach, Rathausplatz	an											
FEI 7	Bad Feilnbach, Rathausplatz												
FEI 7	- Pfeiffenthaler												
FEI 7	Reithof, Medical Park	an	6.05										
	348 Lippertskirchen, Kirche	ab											
	348 Au b. Bad Aibling, Kirche	ab											
	348 Reithof, Medical Park	an	8.15										
FEI 7	- Medical Park	ab											
FEI 7	Kreuzstr. Hotel Maximilian	6.05	6.50	→ 8.20		→ 9.20		10.07	12.40	→ 14.20	→ 16.20		
FEI 7	Au b. Bad Aibling, Gh. Post	6.08	6.56			10.10		12.42					
FEI 7	- Kirche	6.12	6.59										
FEI 7	Gottschalling	6.14	7.00										
FEI 7	Lippertskirchen, Kirche	6.16	7.02										
FEI 7	Bad Feilnbach, Pfeiffenthaler	6.21	7.06	8.23		9.23			14.23	16.23			
FEI 7	- Rathausplatz	6.25	7.07	8.25		9.25			14.25	16.25			
FEI 7	Wiesch	6.27	7.09	8.27		9.27			14.27	16.27			
FEI 7	Kutterling	6.28	7.11	8.28		9.28			14.28	16.28			
FEI 7	Derndorf	6.30	7.13	8.30		9.30			14.30	16.30			
FEI 7	Litzendorf	6.31	7.15	8.31		9.31			14.31	16.31			
RAU 8	Kleinholzhausen, Abzw.	6.32	7.17	8.32		9.32			14.32	16.32			
RAU 8	Großholzhausen	6.33	6.34	8.33	8.34	9.33			14.33	16.33			
RAU 8	Spöck	6.36		7.22	8.36	9.36			14.36				
RAU 8	Nicklheim	6.40		7.25	8.40	9.40			14.40				
RAU 8	Raubling, Gymnasium	6.43		7.30	8.43	9.43							
RAU 8	Aich (Raubling)			7.32									
RAU 8	Großholzhausen			7.35									
	Aich (Raubling)												
	Obermühl bei Raubling	6.45				8.45		9.45			16.35		
	Kirchdorf (Inn), Ort	6.47				8.47		9.47			16.36		
	Raubling, Kufsteiner Str. / Bahnhof	an	6.49			8.49		9.49			16.38		
	RB54 Raubling	ab	7.03								16.59		
	RB54 Brannenburg	an	7.07								17.03		
	RB54 Kufstein	an	7.25								17.22		
RAU 8	- Kufsteiner Str. / Bahnhof	ab	6.49			8.49		9.49			14.45	16.40	
RAU 8	- Turnhalle	6.51			8.51		9.51			14.47	16.47		
RAU 8	Redenfelden	6.53			8.53		9.53			14.48	16.48		
RAU 8	Pfaundorf	6.55			8.55		9.55			14.50	16.50		
BRA 8	Brannenburg, Inntal - Schule		6.38	7.38	8.38								
BRA 8	- Realschule		6.42	7.42	8.42								
ROH 7	Westendorf am Wasen, Ort							10.14	12.46				
ROH 7	Pang, Café Neu							10.16	12.48				
ROH 7	Rosenheim, Bahnhof	an	7.05		9.05		10.05	10.30	13.10	15.00	17.00		
	RES Rosenheim	ab	7.11		9.29		10.29		13.29	15.29	17.29		
	RES München Ostbahnhof	an	7.38		9.56		10.56		13.55	15.56	17.56		
ROH 7	- Bahnhof (Btg 10)	ab	7.05		9.05		10.05	10.30	13.10	15.00			
ROH 7	- Stadtmitte (Btg F)	ab	7.08		9.08		10.08	10.33	13.13	15.03			

■ = nur an Schultagen □ = verkehrt nur bei Bedarf als Abbringer für aus Richtung Bad Feilnbach kommende Fahrgäste (bitte Bedarf beim Fahrpersonal des zubringenden Fahrzeugs anmelden) ● = hält nur zum Aussteigen ▷ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BRA = Brannenburg, FEI = Bad Feilnbach, RAU = Raubling, ROH = Rosenheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsverbund
STEINBRECHER
Steinbrecher Omnibusbetrieb
08034/1001

348

Rosenheim R - Raubling R - (Brannenburg -) - Großholzhausen - Bad Feilnbach

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag										
		S	S	S	S	S	S					
ROH 7	Rosenheim, Stadtmitte (Bstg F) - Bahnhof R	an	7.25 7.30	9.25 9.30	10.55 11.00	11.55 12.00	13.25 13.30	15.25 15.30				
ROH 7	RE5 RB54 RE/RB München Ostbahnhof RE5 RB54 RE/RB Grafing-Bahnhof RE5 RB54 RE/RB Rosenheim	ab	6.50 7.04 7.24	10.04 10.32 11.33	11.04 11.33		14.50 15.04 15.24	16.45 17.11				
ROH 7	- Bahnhof (Bstg 10) R	ab	7.30 8.50 8.52	9.30 11.00 13.05	12.00 13.07	13.30	15.30 15.10 15.12	17.30 17.35				
ROH 7	- Stadtmitte (Bstg F)											
BRA 8	Brannenburg, Realschule											
BRA 8	- Inntal - Schule											
RAU 8	Pfraundorf											
RAU 8	Redenfelden											
RAU 8	Raubling, Turnhalle											
RAU 8	- Bahnhof R	an	7.45 7.45	9.45 9.45	11.15 11.15	12.20	13.45	15.43 15.45	17.48 17.50			
	RB54 Kufstein	ab		7.02	9.02		13.02	15.02	17.02			
	RB54 Brannenburg	ab		7.19	9.19		13.19	15.19	17.19			
	RB54 Raubling	an		7.22	9.22		13.22	15.22	17.22			
RAU 8	- Bahnhof R	ab	7.45 7.47 7.49 7.50 7.51 7.53	9.45 9.47 9.49 9.50 9.51 9.53	11.15 11.19 11.22	12.20 12.22 12.24 12.25 12.25 12.27	13.45 13.45 13.10 13.12 13.19 13.22	15.45 15.45 15.15 15.17 15.19 15.22	17.50 17.50 17.50 17.54 17.54 17.57			
RAU 8	Großholzhausen											
RAU 8	Aich (Raubling)											
RAU 8	Raubling, Gymnasium											
RAU 8	- Gymnasium											
RAU 8	Nicklheim											
RAU 8	Spöck											
RAU 8	Kirchdorf (Inn), Ort											
RAU 8	Obermühl bei Raubling											
RAU 8	Aich (Raubling)											
RAU 8	Großholzhausen											
RAU 8	Kleinholzhausen, Abzw.											
RAU 8	- Ort											
FEI 7	Litzendorf											
FEI 7	Derndorf											
FEI 7	Kutterling											
FEI 7	Wiechs											
FEI 7	Bad Feilnbach, Rathausplatz	an	6.52	8.00	10.00	10.07	10.10	12.35 12.40 12.42	15.22 15.27 15.35	17.22 18.04 18.10		
	348 Bad Feilnbach, Rathausplatz	ab			→ 10.00			→ 12.35				
	348 Reithof, Medical Park	an						10.07	12.40			
	348 Kreuzstr. Hotel Maximilian	an						10.10	12.42			
FEI 7	- Rathausplatz	ab	6.52	8.00	11.35	13.35	14.05	15.35	16.05	18.10		
FEI 7	- Pfeiffenthaler	ab	6.53	8.02	11.37	13.37	14.07	15.37	16.07	18.12		
FEI 7	Lippertskirchen, Kirche		9.04	8.04	11.40	13.39	14.10	15.39	16.10	18.15		
FEI 7	Gottschalling		9.05	8.05	11.41	13.40	14.11	15.40	16.11	18.16		
FEI 7	Au b. Bad Aibling, Kirche		9.07	8.07	11.43	13.42	14.13	15.42	16.13	18.18		
FEI 7	- Gasthaus Post		9.09	8.09	11.45	13.44	14.15	15.44	16.15	18.20		
FEI 7	Kreuzstr. Hotel Maximilian		9.12	8.12	11.48	13.47	14.18	15.47	16.18	18.23		
FEI 7	Reithof, Medical Park	an	9.15	8.15	11.50	13.50	14.20	15.50	16.20	18.25		
	348 Reithof, Medical Park	ab		→ 9.20	→ 8.20		→ 14.20		→ 16.20			
	348 Bad Feilnbach, Rathausplatz	an		9.25	8.25		14.25		16.25			
FEI 7	- Medical Park	ab								18.25		
BRA 8	Brannenburg, Inntal - Schule									18.35		
BRA 8	- Realschule									18.38		

S = nur an Schultagen Z = Weiterfahrt mit Linie 343 über Au nach Bad Aibling → = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, BRA = Brannenburg, RAU = Raubling, FEI = Bad Feilnbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

BEINNO STEINBRECHER

Steinbrecher Omnibusbetrieb
08034/1001Gültig ab 14. Dezember 2025
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de